ve 9 Parsel Mevcut Durum Değeri

4.117 684,00 27.650.000 33.180.000 8.515.800 11.097.900

Sonuç olarak; 

Nevşehir İli, Avanos İlçesi, Bahçelievler Mahallesi dahilinde yer alan, 1468 Ada 14 parselde kayıtlı 
taşınmazların toplam yasal durum pazar değeri K.D.V. Hariç 23.500.000.-TL 
(YirmiüçmilyonbeşyüzbinTürkLirası), toplam mevcut durum değeri K.D.V. Hariç 25.000.000.-
TL (YirmibeşmilyonTürkLirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir.   

Nevşehir İli, Avanos İlçesi, Bahçelievler Mahallesi dahilinde yer alan, 1468 Ada 6-7-8 ve 9 nolu 
parselde kayıtlı taşınmazların toplam yasal durum pazar değeri K.D.V. Hariç 2.650.000.-TL 
(İkimilyonaltıyüzellibinTürkLirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir.   

Gayrimenkul Değerleme 
Uzmanı 

Denetmen - Gayrimenkul 
Değerleme Uzmanı 

Sorumlu Değerleme  
Uzmanı 

Anıl TAŞDEMİR 
İnşaat Mühendisi 

Onur ALKAN 
Harita Müh.